2

Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Щелканово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от 31 марта 2022 г.	                                                                                                 № 80
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫХ СВЕДЕНИЙ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЩЕЛКАНОВО» , РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЩЕЛКАНОВО» И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ»
В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельское поселение «Село Щелканово» Сельская Дума сельского поселения «Село Щелканово»
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления МО сельское поселение «Село Щелканово», работников муниципальных учреждений МО сельское поселение «Село Щелканово» и фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению.
.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде, расположенном в здании Администрации МО СП «Село Щелканово»  тпо адресу: с. Щелканово, ул. Боровская д. 18 Юхновского района Калужской области подлежит размещению  на официальном  сайте администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Село Щелканово»

 Глава МО сельское поселение

          «Село Щелканово»                                                                    Е.В. Шамарова